
  

   
 

 
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  

УПРАВЛІННЯ МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

вул. Велика Перспективна, 41, м. Кропивницький, 25006, тел. (0522) 35 83 09, (0522) 35 83 12 

 Е-mail: umc@krmr.gov.ua, код згідно з ЄДРПОУ 41844557 
 

  

НАКАЗ 
від   «03» квітня 2025 року                                                                № 13-О 

 

Про затвердження паспорту 

та внесення змін до паспортів 

бюджетних програм  на 2025 рік  

по  управлінню молоді та спорту 

Кропивницької міської ради 

 

                       

Відповідно до  статті 20  Бюджетного кодексу України, Закону України 

«Про Державний бюджет України на 2025 рік», наказу  Міністерства фінансів 

України від 26.08.2014 р. №836 «Про деякі  питання запровадження програмно-

цільового  методу складання та виконання місцевих бюджетів» (зі змінами), 

рішення  Кропивницької міської ради  від 17 грудня  2024 року  № 2331                 

«Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік»                          

(зі змінами) 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2025 рік управління молоді та 

спорту Кропивницької міської ради за кодом програмної класифікації видатків 

та кредитування місцевих бюджетів 1115049 «Виконання окремих заходів з 

реалізації соціального проєкту «Активні парки – локації здорової України». 
 
 

2.  Внести зміни до паспорту  бюджетної програми на 2025 рік управління 

молоді та спорту Кропивницької міської ради за кодом програмної класифікації 

видатків та кредитування місцевих бюджетів 1115062 «Підтримка спорту 

вищих досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну 

діяльність в регіоні», затвердженого наказом управління молоді та спорту від 

07 лютого 2025 року  № 6-О, виклавши його в новій редакції. 
 

3. Звіти про виконання паспортів бюджетних програм  подавати у терміни, 

визначені для подання зведеної річної  фінансової та бюджетної звітності до 

фінансового управління  Кропивницької міської ради за формою затвердженою 

наказом МФУ від 26.08.2014р. № 836 (зі змінами).         

           

                            

                                                                 

Начальник управління                                                      Вячеслав ГУРСЬКИЙ 

mailto:umc@krmr.gov.ua

